

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2018**  
Processo Administrativo Nº 106/2018  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO  
Data de Publicação: 06/06/2018 17:28:07

**LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO**  
**TENDA PIRAMIDAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: STALL-UP	Modelo: Artesanato 1,70X1,70
Descrição: 030.99.01296 - TENDA PIRAMIDAL. Modelo Artesanato 1,70m x 1,70m. Tenda de montagem rápida semi-automática, sem a necessidade de montagem de estrutura, cobertura, parafusos e ferragens. Estrutura montada com porcas travantes e lona da cobertura fixada na estrutura com velcro importado. Estrutura de aço carbono especial, tratado com zinco branco, pés de sustentação em formato quadrado 25mm x 25mm e travessas ovais 30mm x 16mm, base de apoio dos pés em chapa de aço carbono. Quatro travas superiores de segurança de aço temperado, para travamento quando aberta. Quatro travas de aço temperado para regulagem da altura. Pé direito regulável a 1,85m e 2,15m. Garantia da estrutura é de 6 meses contra defeito de fabricação. Cobertura impermeável e anti-chamas, com borda de 40cm e fixada na estrutura através de velcros. Capa de proteção para transporte. Manual de instruções de montagem, desmontagem. COR DA COBERTURA: Azul Royal. Acompanha: 03 suportes p/ balcão, mão francesa e saia de 5,10m. PVC (espessura= 0,40mm/ 100% poliéster de alta tenacidade/ aditivação UV e anti-fungo/ 1 ano de garantia contra ressecamento e perda de cor).			
Quantidade: 48		<b>Valor Unit.:</b> 840,00	<b>Valor Total:</b> 40.320,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STALL - UP TENDAS E BARRACAS EIRELI EPP	065	03.262.423/0001-78	840,00	840,00	Sim
2 SUPPORT COMERCIAL E SERVICOS EIRELLI	020	05.980.767/0001-48	1.065,00	1.060,00	Sim
3 BOA ERA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	027	05.350.687/0001-09	1.065,51	1.065,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MG PEREIRA EIRELI EPP	004	27.679.382/0001-88	1.065,51	1.065,51	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO**  
**CADEIRA MONOBLOCO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: REI DO PLÁSTICO	Modelo: CLASSIC
Descrição: 030.99.01665 - CADEIRA MONOBLOCO EM POLIPROPILENO, branca, tipo poltrona, Classe B - Uso irrestrito. Com capacidade e marcações conforme normas do Inmetro e ABNT. Medidas aproximadas de 55cm X 41cm X 80cm (LXPXA).			
Quantidade: 1.192		<b>Valor Unit.:</b> 29,00	<b>Valor Total:</b> 34.568,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAPERPASS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS	014	05.211.777/0001-19	35,66	29,00	Sim
2 A LOCADEIRA LOCAÇÕES LTDA - EPP	070	01.743.361/0001-90	35,66	32,00	Sim
3 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	031	24.754.357/0001-23	35,66	35,66	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
JHONATAN BAGATOLI ME	019 22.992.632/0001-11	35,66	35,66	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
SUPPORT COMERCIAL E SERVICOS EIRELLI	020 05.980.767/0001-48	35,60	28,99	Sim

**LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO  
MESA DE PLÁSTICO QUADRADA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: PLASTEX	Modelo: CABO BRANCO
Descrição: 030.99.01594 - MESA DE PLÁSTICO QUADRADA, empilhável, na cor branca em polipropileno. Medidas aproximadas de 72cm x 72cm x 72cm (LxPxA).			
Quantidade: 338	<b>Valor Unit.:</b> 54,87	<b>Valor Total:</b> 18.546,06	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 A LOCADEIRA LOCAÇÕES LTDA - EPP	070 01.743.361/0001-90	69,66	54,87	Sim
2 SUPPORT COMERCIAL E SERVICOS EIRELLI	020 05.980.767/0001-48	69,60	55,00	Sim
3 FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	031 24.754.357/0001-23	69,66	69,66	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CAPERPASS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS	014 05.211.777/0001-19	69,66	69,66	Sim
JHONATAN BAGATOLI ME	019 22.992.632/0001-11	69,66	69,66	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

\_\_\_\_\_  
**AUTORIDADE:** CLAUDICIR ALVES VASSAO